【様式１】
令和７年　月　日

一般社団法人北海道助産師会　あて

　　　　　　　　　　　（申請者）事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
代表者氏名

札幌市産後ケア事業（訪問型）実施助産所　申請書兼誓約書

　札幌市産後ケア事業（訪問型）実施助産所募集要項に基づき応募したいので、下記の通り申請します。
なお、申請を行うにあたり、「札幌市産後ケア事業（訪問型）実施助産所募集要項」に適合していること、および提出した資料について事実と相違ないことを誓約します。

１　実施施設
　（名　称）
　（所在地）
　（事業責任者氏名）

２　添付書類
　（1） 事業者概要【様式２】
　（2） 産後ケア事業実施計画書及び別紙【様式３】
（3） 損害賠償（保険加入または積立金）の加入が確認できる書面
　　　　※すでに加入している場合に限る